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Aktuelle Spiele 05.07.2019 - 05.05.2024

Sp-Nr.
030

028
029
027

Datum Anstol3
05.07.2019

06.07.2019 15:00
07.07.2019 13:00
11.07.2019 18:30

Aktuelle Tabelle:

Platz

Verein

Spielpaarung
(SG) FC Rieden

JFG Amberg-Sulzbach West
SV Inter Bergsteig Amberg
(SG) DJK Ensdorf Il 0.W.

Aktuelle Spiele 05.07.2019 - 05.05.2024

U15(C-Jun) Gruppe 4 AM/WEN

Gebiet: Kreis Amberg/Weiden,
Liganummer: 314770, Saison: 18/19

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024 22:47

2
3
4
5

JFG Amberg-Sulzbach West
SV Inter Bergsteig Amberg
(SG) ASV Haselmuhl

(SG) DJK Ensdorf Il 0.W.

Ergeb.
SPIELFREI
(SG) ASV Haselmdihl 2:0u0:2
(SG) DJK Ensdorf Il 0.W. 4:0
JFG Amberg-Sulzbach West 3.0
Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
8 4 1 3 10:8 2 10 A
8 3 2 3 15:17 -2 8 b
8 2 1 5 13:21 -8 4 [ )
8 4 0 4 0:0 0 0 [

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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