

Aktuelle Spiele 05.07.2019 - 26.07.2024 U15(C-Jun) Gruppe 4 AM/WEN

Gebiet: Kreis Amberg/Weiden, Liganummer: 314770, Saison: 18/19

Seite 1 von 1 Stand: Freitag, 26. Juli 2024 02:12

Aktuelle Spiele 05.07.2019 - 26.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
030	05.07.2019		(SG) FC Rieden	SPIELFREI	
028	06.07.2019	15:00	JFG Amberg-Sulzbach West	(SG) ASV Haselmühl	2:0 u 0:2
029	07.07.2019	13:00	SV Inter Bergsteig Amberg	(SG) DJK Ensdorf II o.W.	4:0
027	11.07.2019	18:30	(SG) DJK Ensdorf II o.W.	JFG Amberg-Sulzbach West	3:0

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	(SG) FC Rieden	8	4	2	2	18:10	8	11	•
2	JFG Amberg-Sulzbach West	8	4	1	3	10:8	2	10	71
3	SV Inter Bergsteig Amberg	8	3	2	3	15:17	-2	8	2
4	(SG) ASV Haselmühl	8	2	1	5	13:21	-8	4	•
5	(SG) DJK Ensdorf II o.W.	8	4	0	4	0:0	0	0	•